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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2060

Auteur(s) : Roger le Praier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1228, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Roger le Praier vend à l’abbé de Bonport, pour huit livres tournois, tout ce qu’il possédait sur les prés des religieux,
à Louviers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° LXVII, p. 67-68.
b.   Bonnin  Théodose, Cartulaire de Louviers, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CL, p. 189-190.

Texte établi d’après b

Noverint universi tam presentes quam futuri, quod ego, Rogerius Pratarius, vendidi et omnino quietavi abbati et
conventui Boni Portus, pro octo libris turonensium quas ab ipsis monachis recepi, quicquid juris habebam et jure
hereditario tenebam in pratis predictorum monachorum de Loviers, exceptis les Sostres et una logia et custodia
predictorum pratorum. Ita scilicet quod nichil amplius in totis pratis prædictis reclamabo a modo in perpetuum
nec heredes mei, nec alius pro me vel pro illis. Et hoc ego predictus Rogerius Pratarius et heredes mei predictis
monachis contra omnes tenemur garantizare ; et ego prefatus Rogerius ita teneri inviolabiter bona fide, et fide
tradita in manu vicecomitis Vallis Rodolii, Michaelis scilicet de Curia, concessi.
Et ut firmum teneretur et stabile, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.
Actum anno gracie Mº CCº XXº octavo, mense novembris.
Testibus hiis : Michaele de Curia, tunc temporis vicecomite Vallis Rodolii ; Renoldo Crasso Pontis Arche ; Roberto
Coipel ; Gordano filio Willelmi Barre ; Roberto de Curia et multis aliis.